
 
 

UCHWAŁA NR XXV/151/2020 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Miłkowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1473 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice, uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Miłkowice, 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Jan Mandziara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 130



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/151/2020 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Miłkowice  

Lp.  Rodzaj usługi  Okres ważności 

opłaty 

Opłata brutto 

[zł] 

I. Opłata za miejsce pod grób 

1. Miejsce pod grób ziemny 

 1. jednomiejscowy  
2. dwumiejscowy lub rodzinny  

3. urnowy 

4. dziecięcy (dziecko do lat 6) 
5. jednomiejscowy  

6. dwumiejscowy lub rodzinny 

7. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

20 lat 
20 lat 

bezterminowo 

20 lat 
40 lat 

40 lat 

40 lat 

500,00 
700,00 

350,00 

100,00 
700,00 

900,00 

150,00 

2. Miejsce pod grób murowany 

 1. jednomiejscowy  
2. dwumiejscowy lub rodzinny  

3. urnowy 

4. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

40 lat 
bezterminowo 

bezterminowo 

40 lat 

800,00 
1.200,00 

600,00 

200,00 

II. Przedłużenie prawa do miejsca pod grób na kolejne lata  

1. Miejsce pod grób ziemny 

 1. jednomiejscowy  
2. dwumiejscowy lub rodzinny  

3. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

4. jednomiejscowy  
5. dwumiejscowy lub rodzinny 

6. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

20 lat 
20 lat 

20 lat 

40 lat 
40 lat 

40 lat 

500,00 
700,00 

100,00 

700,00 
900,00 

150,00 

2. Miejsce pod grób murowany 

 1. jednomiejscowy  

2. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

40 lat 

40 lat 

800,00 

200,00 

III. Opłaty za usługi dodatkowe 

1.  opłata za wjazd firmy budowlanej  jednorazowo 100,00 

2. ponadnormatywne zajęcie grunt jednorazowo 300,00 

3. groby kombatantów bezterminowo zwolnione z opłat 

IV. Rezerwacja miejsca grzebalnego 

1. Miejsce pod grób ziemny 

 1. jednomiejscowy  
2. dwumiejscowy lub rodzinny  

3. urnowy 

4. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

20 lat 
20 lat 

20 lat 

20 lat 

400,00 
500,00 

400,00 

100,00 

2. Miejsce pod grób murowany 

 1. jednomiejscowy  

2. dwumiejscowy lub rodzinny 
3. urnowy 

4. dziecięcy (dziecko do lat 6) 

20 lat 

20 lat 
20 lat 

20 lat 

500,00 

600,00 
500,00 

150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 130


		2021-01-11T12:16:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




